



Frederik W. Kronborg  
Medlem af Borgerrepræsentationen

**Spørgsmål til skriftlig besvarelse stillet af Frederik W. Kronborg den 27. januar 2025 om kommunens venues**

**Spørgsmål 1**

*Det forlyder i det københavnske musikliv, at Kultur- og Fritidsforvaltningen har besluttet, at de kommunale musikvenues alle skal i udbud. Er dette korrekt eller beror det på en misforståelse?*

**Svar 1**

Der ikke truffet beslutning om, at alle kommunale musikvenues skal i udbud. Kultur- og Fritidsudvalget har truffet beslutning om udbud af konkrete spillesteder, f.eks. Amager Bio.

**Spørgsmål 2**

*I hvilken forbindelse har Kultur- og Fritidsudvalget besluttet at lukke spillestedet Stairway?*

**Svar 2**

Der er ikke truffet beslutning om at lukke spillestedet Stairway. Den 13. marts 2025 skal Kultur- og Fritidsudvalget træffe beslutning om, hvad spillestedet Stairway skal anvendes til efter, at Alice er fraflyttet lokalerne.

Med venlig hilsen

Mikkel Boje

Administrerende direktør

**31. januar 2025**

Edoc sagsnummer  
2025-0030868

F2 sagsnummer  
2025 - 2053

Administrerende direktør  
Rådhuset  
1. sal vær. 83  
1599 København V

[www.kk.dk](http://www.kk.dk)